
 

Na podlagi 15., 22. in 27. člena Statuta Občine - Vrtojba (Uradni list RS, št. 5/2018) je Občinski 
svet Občine Šempeter - Vrtojba na 7. redni seji dne 18. 5. 2023 sprejel 
 

S K L E P 
o spremembi in dopolnitvi Sklepa o imenovanju posvetovalnih delovnih teles Občinskega 

sveta Občine Šempeter - Vrtojba 
 

1. 
 

V sklepu o imenovanju posvetovalnih delovnih teles Občinskega sveta Občine Šempeter - 
Vrtojba št. 0322-0010/2022-30 in Spremembi in dopolnitvi sklepa št.0322-0010/2022-42, se črta 
besedilo prve alineje 1. člena in se ga nadomesti z besedilom: 
 

A) KRAJEVNI ODBOR NASELJA VRTOJBA 

Zap. 
št. 

Ime in priimek  

1. IDA MERMOLJA, Vrtojba, Ulica 9. septembra 185, 5290 
Šempeter pri Gorici 

Predsednica - 
Zunanji član 

2. ERIK BAJUK , Vrtojba, Laze 17, 5290 Šempeter pri Gorici Zunanji član 

3. HAIDEJA ČERNE, Vrtojba, Obmejna cesta 28, 5290 Šempeter pri 
Gorici 

Zunanja članica  

4. MIRO VOGRIČ, Vrtojba, Ulica Zapučke 31, 5290 Šempeter pri 
Gorici  

Zunanji član 

5. ERIKA ŠKRLEP, Vrtojba, Ulica 9. septembra 197, 5290 Šempeter 
pri Gorici 

Zunanja članica 

6. SEVERIN KOVAČIČ, Vrtojba, Ulica 9. septembra 87 a, 5290 
Šempeter pri Gorici 

Zunanji član 

7. NAJA OBLAK, Vrtojba, Ulica 9. septembra 107, 5290 Šempeter 
pri Gorici  

Zunanja članica 

 
 

2. 

 

Ta sklep prične veljati takoj in velja do izteka mandata občinskemu svetu. 
 
 
Številka: 0322-0010/2022-50 
Šempeter pri Gorici, 18. 5. 2023                                                                Župan 
       Občine Šempeter - Vrtojba 
                                                                                                                                mag. Milan Turk 
 

 

 
 

 


